МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

№ JSelO'C.
Саранск

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования», Правил приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на
2019-2020 учебный год в Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Мордовский государственный
педагогический институт имени М. Е. Евсевьева», решения приемной комиссии
(протокол о т 22.08.2019 № 19) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс очной формы обучения по
образовательным программам среднего профессионального образования с
нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев лиц, представивших оригиналы
документов об образовании, на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг согласно прилагаемому списку:

Факультет среднего профессионального образования
Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование
1. Зародов Илья Сергеевич 4,125
2. Митенкова Елена Евгеньевна 3,833
3. Олейникова Анастасия Александровна 4,250

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование
1. Аникина Дарья Геннадьевна 4,059
2. Бурова Екатерина Сергеевна 4,286
3. Зайкина Жанна Игоревна 3,938
4. Илькинова Нина Александровна 4,316
5. Кабаева Полина Владимировна 4,143
6. Костина Виктория Андреевна 4,353
7. Курошина Юлия Владимировна 4,235
8. Кучина Алина Евгеньевна 4,000
9. Лаптева Карина Денисовна 4,235
10. Назарова Ирина Дмитриевна 3,647

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011462)

11. Паулова Анастасия Денисовна 3,813
12. Равилова Римма Рушановна 3,824
13. Сарайкина Анастасия Олеговна 4,125
14. Слаева Сабина Ринатовна 4,158
15. Тимохова Юлия Сергеевна 3,625
16. Холодова Алена Игоревна 4,353
17. Шкурова Валерия Игоревна 3,438

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах
1. Александрина Анна Сергеевна 4,059
2. Артюшина Александра Вячеславовна 4,375
3. Борискина Ирина Сергеевна 3,941
4. Вельмяйкина Валерия Николаевна 4,353
5. Горлова Яна Александровна 4,294
6. Городилова Анастасия Михайловна 4,000
7. Ерж Ирина Александровна 3,867
8. Захарова Владислава Андреевна 4,667
9. Насырова Ралина Рифатьевна 4,588
10. Новожилова Диана Александровна 4,000
11. Пищина Мария Андреевна 4,188
12. Проскунина Анна Николаевна 4,294
13. Сидорова Виктория Игоревна 4,059
14. Тюрькина Елена Алексеевна 3,941

Специальность 49.02.ОЮизическая культура
1. Алипов Даниил Александрович 3,688
2. Арапов Максим Владимирович 4,118
3. Асаинов Руслан Азатович 4,000
4. Блинов Егор Олегович 4,118
5. Бусаров Сергей Михайлович 4,000
6. Галкина Мария Андреевна 3,688
7. Горбунов Вячеслав Васильевич 3,529
8. Гурьянов Александр Павлович 3,235
9. Денисова Олеся Андреевна 4,238
10. Евдокимова Алена Петровна 4,118
11. Евдокимова Алина Петровна 4,176
12. Курков Иван Вячеславович 4,000
13. Макушкин Алексей Валерьевич 4,235
14. Мехтиев Юнис Сеймур оглы 3,563
15. Муромцев Роман Евгеньевич 3,471
16. Салтанкин Данила Владимирович 3,647
17. Семенков Владислав Владимирович 3,235

Подготовлено в системе 1 С:Университет (000011462)

18. Сипигин Роман Александрович 3,875
19. Юдин Сергей Денисович 4,059
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе С.М. Мумряеву.

Ректор — М. В. Антонова

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011462)